Henricus Noppen filius quondam Johannis Noppen medietatem ad se spectantem in omnibus hereditatibus dicti quondam Johannis Noppen quocumque locorum infra libertatem (dg: si) et in parochia de Berlikem sitis prout dictus (dg: dic) quondam Johannes in eisdem decessit ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Edingen institori ab

eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Johannes Noppen exinde solvere consuevit dandis et solvendis et pro hereditario (dg: pact) censu (dg: XXV) viginti unius librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Remigii ex dicta medietate promittens warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Hubertus datum secunda post judica.

BP 1178 f 027v 02 ma 16-03-1388.

Johannes van Oijen Dircs soen verkocht aan Rodolphus die Kempe 4 morgen 60 roeden land, afgemeten, in Oijen, ter plaatse gnd op de Uterdijk, tegenover de kerk van Oijen, tussen Henricus Hol enerzijds en Willelmus Dircs soen anderzijds, in welke 4 morgen 60 roeden de hofstad gnd Storms Hostat gelegen is, belast met 1 oude groot per morgen aan de grondheer.

Johannes de Oijen Dircs soen quatuor iugera et sexaginta virgatas terre sitas in parochia de Oijen ad locum dictum op den Uterdijc in opposito ecclesie de Oijen inter hereditatem Henrici (dg: Hol ex) Hol ex uno et inter Willelmi Dircs soen ex alio et in quibus quatuor iugeribus et LX virgatis domistadium dictum Storms Hostat est situatum (dg: prout ibidem situm est vendidit) et cum prius est commensuratum in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho die Kempe promittens warandiam (dg: et obligationem dep) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo (dg: domino) de quolibet iugero de jure solvendo domino fundi. Testes Willelmus et Sijmon datum supra.

BP 1178 f 027v 03 ma 16-03-1388.

Willelmus zvw Nijcholaus gnd Leijdecker verkocht aan Andreas van Audrigem een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes Meelman aan voornoemde Willelmus beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, op de Dieze aldaar, tussen de Dieze enerzijds en de tuin van voornoemde Johannes anderzijds, met recht van weg over een weg die daar vanaf de Hinthamerstraat loopt naar voornoemd huis, erf en tuin.

Willelmus filius quondam Nijcholai dicti Leijdecker hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes Meelman promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area #et orto# dicti quondam Nijcholai sita in Busco in vico Hijntamensi super Dijesam ibidem decurrentem inter eundem Dijesam ex uno et inter ortum dicti Johannis ex alio atque ex jure eundi et redeundi in via quadam tendente ibidem a dicto vico (dg: l) Hijntamensi ad domum aream et ortum predictos prout in litteris (dg: su) vendidit Andree de Audrigem #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.